Interfuer(unt) ibi testes Otonellus filius condam ser Alberti de Gillioto de Cum(is) et Ubertus filius quondam domini Loterii de Turri de Cum(is) et Petrus filius condam domini Lafranci Stope de Nobiallo; et pro notario | Lafrancus filius condam ser Guilielmi Folini de Cum(is).

(SN)  Ego suprascriptus Lafrancus de Folino notarius interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Raymondus Luvatus notarius Cum(anus) filius quondam Arderici Luvati de Cum(is) hanc car(tam) tradidi et scripsi.

(L.M.P.)